
 XIII OriSprint – CAMPEONATO PARANAENSE DE ORIENTAÇÃO SPRINT
CENTRO ESPORTIVO R. BERNARDI 24.5.2025

Clube de Orientação Gralha Azul

Valquiria Viana De Oliveira
Clube de Orientação de Curitiba
Course : Turismo 3
Distance : 1600m (Climbing 15m)
Time : 0:19:18 (12'04"/km)

2/2 O.K.

Full result on Webres
1. Emaiara Aparecida De Lima Do Vale 0:15:45

1. 107 00:03:05 113m 27'17"/km
2. 124 00:00:31 00:03:36 48m 10'46"/km
3. 130 00:03:23 00:06:59 297m 11'24"/km
4. 127 00:02:41 00:09:40 152m 17'39"/km
5. 109 00:00:41 00:10:21 52m 13'08"/km
6. 110 00:00:38 00:10:59 54m 11'44"/km
7. 114 00:03:19 00:14:18 90m 36'51"/km
8. 120 00:00:59 00:15:17 52m 18'55"/km
9. 119 00:01:07 00:16:24 55m 20'18"/km

10. 129 00:01:56 00:18:20 165m 11'43"/km
11. 90 00:00:47 00:19:07 76m 10'18"/km
12. 999 00:00:11 00:19:18 46m 3'59"/km
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